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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 15-й тур, Матч №120

Субота, 30.11.2024, 13:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 2°C. Глядачі: 224

«ЛНЗ» Черкаси

1 : 2

«Верес» Рівне

21 Кучеренко Євгеній
33 Путря Ілля
4 Дайко Айді
55 Нонікашвілі Шота
18 Каплієнко Олександр
10 Бойко Віталій
1 Тілль Олівьє (К)
15 Яшарі Мухаррем
23 Топалов Дмитро
22 Момо Франціс
7 Ейнел

Запасні
94 Пеньков Герман
35 Московченко Ілля
19 Халайла Осама
11 Пасіч Геннадій
8 Бар Арад
6 Ангелов Матей
20 Молло
9 Авагімян Артур
16 Олійник Денис
70 Наумець Владислав

Тренер
Карраско Каррілло Андрес Рубен

23 Кожухар Андрій
6 Куція Гіоргі
44 Чечер Даниїл
33 Гончаренко Роман
95 Шевченко Євгеній
20 Яго
10 Кльоц Дмитро
99 Луан
11 Дахновський Віталій
89 Гайдучик Микола
7 Степанюк Руслан (К)

Запасні
1 Ющишин Вадим
47 Когут Богдан
17 Протасевич Михайло
57 Мельник Олександр
2 Сміян Максим
22 Баран Ростислав
29 Кучеров Валерій
24 Лепський Орест
77 Шарай Владислав
8 Годя Дмитро
87 Мрвальєвич Марко

Тренер
Шандрук Олег

Арбітр:
Заброда Клим
Асистент 1:
Дарійчук Сергій
Асистент 2:
Чертоляс Максим
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Дердо Віктор

Арбітр VAR:
Задиран Сергій
Асистент арбітра VAR:
Резніков Денис
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Діденко Руслан
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 15-й тур, Матч №120
Субота, 30.11.2024, 13:00, "Черкаси-Арена", Черкаси. 2°C. Глядачі: 224

«ЛНЗ» Черкаси 1 : 2 «Верес» Рівне
10 Бойко Віталій 16'

15 Яшарі Мухаррем 27'

39' 99 Луан

44' 89 Гайдучик Микола

22 Момо Франціс 45+2'

46' 11 Дахновський Віталій

23 Топалов Дмитро
19 Халайла Осама 74'

76' 99 Луан

77' 99 Луан
77 Шарай Владислав

77' 89 Гайдучик Микола
8 Годя Дмитро

22 Момо Франціс
70 Наумець Владислав 82'

7 Ейнел
9 Авагімян Артур 86'

91' 10 Кльоц Дмитро
29 Кучеров Валерій

95' 6 Куція Гіоргі
22 Баран Ростислав

95' 11 Дахновський Віталій
17 Протасевич Михайло

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


